МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

П Р И К А З
12 января 2015 г.
№ 07-д_________
г. Кызыл

О проведении Дней науки в Республике Тыва

В соответствии с планом работы Министерства образования и науки
Республики Тыва и с целью проведения мероприятий, посвященных Дню
российской науки, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить прилагаемые:
а) состав оргкомитета по подготовке и проведению Дней науки в Республике
Тыва (приложение 7);
б) план мероприятий по подготовке и проведению месячника, посвященного
Дням науки в Республике Тыва (приложение 2);
в) смету расходов по проведению Дней науки в Республике Тыва
(приложение 3).
2. Оплату расходов на проведение Дней науки в Республике Тыва произвести
за счет текущего финансирования Министерства образования и науки
Республики Тыва (Чаш С.Ш., Хорлу А.С.)

3. Рекомендовать руководителям муниципальных образований и
руководителям образовательных учреждений организовать активное участие
учреждений образования всех типов и видов в мероприятиях, проводимых в
рамках месячника, посвященного Дням науки в Республике Тыва.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя С.М. Ощепкову.

Министр К.А. Бичелдей

Исп. Суманчик У.С. 6-16-09